
LEDERSPALTE 
 

Jeg har nå vært leder i Styrkeløftregion Øst i 9 måneder – og dette har vært 9 lærerike 
måneder.  Jeg har som tidligere nevnt vært med i «gamet» i mange år og i og med at jeg har 
vært mangeårig leder i Lørenskog AK. Jeg trodde derfor jeg kunne det meste om den 
administrative delen av sporten etter mange år som klubbleder, men det viste seg raskt at 
for å kunne lede Styrkeløftregion Øst måtte nivået heves ytterligere og det dukket opp 
arbeidsoppgaver og gjøremål jeg ikke var forberedt på. 

Det er veldig mange rapporter og søknader som skal sendes innen gitte tidsfrister – og det 
som er spesielt er at rapporter og søknader skal sendes til 3 idrettskretser Oslo, Østfold og 
Akershus og da på forskjellige tider av året. I tillegg må vi sende rapport til Lotteritilsynet, 
rapport til NSF, rapport til Regnskapsregisteret, søke NIF om momskompensasjon, søke om 
bingoløyve +++++.  Jeg ser at jeg har en stor fordel fra mange års arbeid i Trygdeetaten/NAV 
hvor jeg også i stor grad er vant til å forholde meg til frister, rapporter og søknader. 

Jeg ser at min forgjenger gjennom mange år, Hans Martin Arnesen har gjort en strålende 
jobb (og trolig en mye bedre og mer omfattende jobb enn de fleste klubber i regionen har 
vært klar over) og for meg blir nå dette litt som «å hoppe etter Wirkola» .  Jeg synes 
oppgaven med å være leder i Styrkeløftregion Øst både er lærerik, utfordrende og krevende 
– og jeg ser fremt i å gjøre en god jobb som leder av regionen i 2016. 

 

Når det gjelder det sportslige har noen av regionens løftere hatt store fremganger også i 
2015 – jeg kan bl. Annet nevne Heidi Hille Arnesen som ble europamester, Martin B. Rønning 
som ble vesteuropeisk mester, Joachim Lindseth som ble både verdensmester og 
europamester for junior, Karen Hesthammer som ble europamester for junior og Erle 
Engmark som ble europamester for junior.  I tillegg er det også flere andre løftere fra 
regionen med svært gode resultater både nasjonalt og internasjonalt. 

NM i styrkeløft åpen klasse ble arrangert av Askim SK – et meget vellykket og godt arrangert 
stevne med god deltakelse og begge våre RM (med og uten utstyr) var store stevner med 
mange gode resultater. 

Det nærmer seg nå slutten av året og vi ser frem til og håper at 2016 på alle mulige måter 
skal bli et minst like godt år for regionen som 2015 har vært. 

Jeg benytter også anledning til å ønske alle i Styrkeløftregion Øst en riktig god jul og et godt 
nytt år. 

Med vennlig hilsen 
Vegard Røysum 



 

 

 

 

 

 

 


